

その他レジメン

1 . レジメン削除

2 . BEP療法(胚細胞腫瘍(精巣腫瘍等))

インターバル:3週

総コース数:4コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ブレオマイシン	30mg/body		/							/							/					
エトポシド	100mg/m ²	/	/	/	/	/																
シスプラチン	20mg/m ²	/	/	/	/	/																

3 . B-mab+TMZ(内服)(悪性神経膠腫)

インターバル:4週

総コース数:6コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ベバシズマブ	10mg/kg	/							/																				
テモゾロミド(内服)	150~200mg/m ²	/																											

1コース目は150mg/m²/日、忍容性良好なら2コース目より200mg/m²/日に増量可

4 . PAV療法(希突起神経膠腫、乏突起星細胞腫)

インターバル:6~8週

総コース数:6コース

薬剤名	投与量	1	2	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	28	29	30	42
ニムスチン	70mg/m ²	/																								
ビクリスチン※	1.4mg/m ²					/																	/			
プロカルバジン(内服)	100mg/body					/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

※ビクリスチンの上限は2mg

5 . B-mab(悪性神経膠腫)

インターバル:2週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベバシズマブ	10mg/kg	/													

6 B-mab+TMZ(内服)(悪性神経膠腫)

インターバル:4週

総コース数:なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ベバシズマブ	15mg/kg	/																											
テモゾロミド(内服)	150~200mg/m ²	/	/	/	/	/																							

1コース目は150mg/m²/日、忍容性良好なら2コース目より200mg/m²/日に増量可

7 Tocilizumab(関節リウマチ)

インターバル:4週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
トシリズマブ	8mg/kg	/																											

8 Abatacept(関節リウマチ)

薬剤名	投与量			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	28	29	
	60kg未満	60kg~100kg	100kgを超える	/														/				/	
アバタセプト	500mg	750mg	1000mg																				

⇒以後4週毎